
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ 
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГАВРИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

О регистрации претендентов на участие в 
конкурсе в качестве участников конкурса и 
допуске к участию в конкурсе для избрания на 
должность главы муниципального образования 
Гавриловский сельсовет Саракташского района 
Оренбургской области

В соответствии с пунктом 5.4. Положения «О порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 
образования Гавриловский сельсовет Саракташского района Оренбургской 
области и избрания главы муниципального образования Гавриловский 
сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденного 
решением Совета депутатов сельсовета от 16 марта 2022 года № 49,

Конкурсная комиссия 

Р Е Ш И Л А :

1. Зарегистрировать на участие в конкурсе в качестве участников 
конкурса и допустить к участию в конкурсе для избрания на должность главы 
муниципального образования Г авриловский сельсовет Саракташского района 
Оренбургской области следующих претендентов:

- Варламову Елену Ивановну;
- Сафронову Татьяну Владимировну;
- Вахитову Екатерину Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

РЕШЕНИЕ

01.12.2023 № 1

Председатель конкурсной комиссии Р.М.Бакиров


